FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DICIEMBRE DE 2018

DIRECTOR \

Cuenta

LICENCIATURA -->

POSGRADO -->

TOTAL DE INGRESOS PROPIOS —>

OTROS INGRESOS
SERVICIOS -->

DONACIONES -->

OTROS PRODUCTOS -->
VENTAS DE PRODUCTOS -->
CONVENIOS -->

TOTAL OTROS INGRESQOS -->

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
TOTAL DE INGRESOS -->

BECAS Y CONDONACIONES -->
TOTAL INGRESOS NETOS -->

GASTOS DE OPERACION
MATERIALES DE CONSUMO
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES

APOYQOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION -->

INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO
TOTAL INVERSIONES
TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

APLICADO A

CAJAY BANCOS
CUENTAS DE ACTIVO
PAGOS DE PASIVO
PATRIMONIO

TOTAL APLICADO -->

SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO
FONDOS FIJOS

BANCOS MONEDA NACIONAL

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

Periodo
0.00
72,000.00
72,000.00

344,448.90
3,760.00
0.00
8,365.15
29,075.36
385,649.41

457,649.41
1,059.55
456,589.86

385,845.67
68,306.46
175,728.65

640,204.23
1,270,085.01

14,355.60
14,355.60
1,284,440.61

-827,850.75

-756,821.23
-167,364.53
1,846,335.59

-1,685,247.94
-763,098.11

SALDO INICIAL
3,000.00
2,377,593.90
2,380,593.90

Acumulado
-440.00
691,200.00
690,760.00

5,520,450.50
356,512.40
10,897.92
222,985.93

1,689,951.59

7,800,798.34

8,491,558.34
23,676.20
8,467,882.14

3,635,912.48
758,145.79
3,121,913.07

-858,718.97
6,657,252.37

643,039.95
643,039.95
7,300,292.32

1,167,589.82

1,136,317.08
-652,196.57
3,161,682.75
-1,718,009.11
1,927,794.15

SALDO FINAL
0.00
1,623,772.67
1,623,772.67

SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS SALDO INICIAL SALDO FINAL
FONDOS FllOS 4,500.00 0.00
BANCOS MONEDA NACIONAL 482,955.59 1,623,772.67
TOTAL SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS 487,455.59 1,623,772.67
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G. MIGUEL-RUIZ ESPARZA MEDINA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO



